LV8:  granja,  casa  de  labor,  establos, 
cuadras. 

corum,  XXXIVe:  por  quorum. 
cotello,  cotellu,  XXXVII,,,  y  XLIII,2: 

collado,  cerro  pequeño. 
cova,  coba,  XIV, ,  XXXIV25,  LIV,,  y 

LV21:  cueva  (coba  del  gato). 
cuetu,  LIV.j  y  LV23:  cueto,  cerro. 
culto,  III36:  cultivado. 
cum,  con:  preposición  empleada  con 

diversos  casos;  ejemplos: 
uno  solare  con  casas  et  orreos  ct  tota 

sua  hereditate:  VIIIS. 

casas  cum   orreos,   cum   abtechas, 

cum  curtes,  cupas,  cuín  onini  adia- 
centias  suas:  Xu . 

inferat  ipsa  ereditate  cum  sua  pumi- 
fera:  XVII23. 

Ideo  Peíro  Guntsatbiz  una  cum  fra- 
tres  meos:  XXVI3  >4. 

in  illa  clausa  cum  suos  solares,  cum 
suas  cesuras:  XXXII110. 

Ego  Munio  Leccniz  una  cum  uxor  mea 
Gotiniz: XXXV2  ,  3. 

ego  Heredus  présbita:.,  cum  ceteris 
meis  gasalianis...  tradimus...  libros, 
casullas,  cum  cálices  argénteos: LV,  ,  9 . 

cum   norma   numacorum  qui  ibidem 
degentium:  LXI0. 

cum  totas  suas  divisas  que  ad  nos 

pertinente  LXVU. 
de  uno  solare  cum  casas  et  cum  orreos 

et  cum  toto  suo  edifitio :  LXVIII0  ¡  fi . 
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Ego  Martin  Vcrmndcz  una  cuín  uxor 
nica...  et  ad  Ubi...  cum  quantum  abe- 
mus:  LXIX. 

con  meo  foro...  vadean  con  nica  here- 
ditate:  LXXIII4y8. 

elude  illa  fonte  cuín  suos  felgarios... 
et  de  Donna  Iuliana  enm  suos  salt- 

ees vel  sepes:  LXXVIIII7 

Dabo  ipso  solare...  enm  omnia  sua  ke- 
rcditate.-LXXXW^,,. 

cuín  solares  et  prestalionibus  suis: 
LXXXV8. 

una  cum  confratribus  meis...  cum 
omnes  de  Riaño  confratres...  cum 
clericis  et  canonicis...  ut  servos  Dei 

habeant  de  inde  tolerationcm:  XCII7, 

18  T  31 ' cupa,  s,  VI,3,XII,,,  XLV9  y  XLVI,,,:  cuba 
(cupa  maderiza,  cuba  de  madera). 

dabodierno  (die),  XXIX, 7:  desde  el 
día  de  hoy. 

dalia,  XIV,7:  por  de  alia. 
dapna,  XVI-,.:  daño. 
dapnatione,  iV,8yXVI49:  condenación. 
darenas,  XXXVII,..:  por  de  arenas. 
de,  preposición  que  rige  diversos  casos; 

ejemplos: 
per  ierminum  de  Didago  Gonsalvez, 

//  termino  de  Iuliauo  Fetriz...  ter- 
mino de  illo  prato:  Vll7  ¡  , . 

fíecta  Rodriz...  pactum  vel  testamentum 
facimus  de  uno  solare  cum  casas: 
LXVI11,  .  ,. 

de  meo  avere,  concedimus  illo  cum  ca- 

sas, et  orreos,  abdegas,  tectis,  pratis: 
LXIX,  . 

do  una  térra  en  cabo  de  villa  de  una 
pars  illa  carrera  de  Padiella...  et